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“Техносфералык коопсуздук”
кафедрасынын  2025-2026-окуу жылынын 
ОТУРУМУНУН ИШ ПЛАНЫ
	№ п/п
	күн тартиби
(каралуучу суроолор)
	жооптуулар 
	аткаруу мөөнөтү

	1
1.1

1.2


1.3
1.4

1.5

1.6

1.7
	                                                №1
2025-2026-окуу жылына 1-курска бакалавриат жана магистратурага абитуриенттерди кабыл алууну талкуулоо.
2025-2026-окуу жылына кафедранын ПОКнын окуу жүктөмдөрүн,  иш пландарын жана милдеттерин бөлүштүрүү жана бекитүү.
Өздүк окуу пландарын 2025-2026-окуу жылына бекитүү.
Бакалаврга жана магистратурага студенттерди 1-курска кабыл алуунун жыйынтыгы.
Багыт ичиндеги профилдер боюнча тайпаларга академиялык кеңешчилерди жана кураторлорду бекитүү.
2025-2026-окуу жылына даярдык. Кафедрага тиешелүү аудиторияларга жооптуу адамдарды дайындоо.
 Ар түрдүү суроолор
	кафедра башчысы

ПОК 
	сентябрь

	2
2.1



2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7


	№2
Кафедрага тийиштүү бакалавриат жана магистратура сабактарынын  окуу иш пландарын бекитүү. БКИ жана  темасын, илимий жетекчилерин бекитүү (сырттан окуу формасы).
Кафедранын окутуучулар курамынын өз-ара сабактарга катышуусунун графигин түзүү.
2025-2026-окуу жылына магистранттарды аттестациялоо (2-курс боюнча).
Методикалык көрсөтмөлөрдүн 2025-2026-окуу жылына басып чыгарууну пландаштыруу.
5.Академиялык кенешчилердин жана кураторлордун иш пландарын бекитүү.
Методикалык көрсөтмөлөрдүн 2025-жылга басып чыгаруунун аткарылышы.
 Ар түрдүү суроолор

	кафедра башчысы

ПОК	
	октябрь

	3
3.1
3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

	№3
Рейтингтик сынактын биринчи аралык жыйынтыгы.
2026-жылына методиялык  басып чыгаруу  планын бекитүү.
Дистанттык сырттан окутуунун билим берүү жана методикалык колдоо көрсөтүү боюнча иштерин уюштуруу.
Магистранттардын БКИсинин аткарылышын көзөмөлдөө (сырттан окуу бөлүмү).
Магистранттардын БКИ темаларын жана жетекчилерин бекитүү.
Ар түрдүү суроолор
	кафедра башчысы

ПОК 
	     ноябрь	

	4
4.1


4.2

4.3
4.4

4.5


	№4
Кышкы экзамендик сессияга даярдык (экзамендик билетерди иштеп чыгуу ж/а бекитүү), КП, КИ кабыл алуу графигин ж/а комиссиянын курамын бекитүү.
 2-курстун магистранттарынын илимий иштеринин отчету жана аларды аттестациялоо.
Магистранттардын БКИсин жактоону уюштуруу.
 Окутуучуларга бөлүнүп берилген сабактардын жана окуу ыкмаларынын жабдыктары боюнча отчету.
Ар түрдүү суроолор.
	кафедра башчысы

ПОК 
	декабрь	

	5
5.1

5.2


5.3
5.4


5.5

5.6
	№5
Студентердин кышкы экзамендик сынакты тапшырунун жыйынтыгы.
Мамлекеттик экзаменге даярдоо жана профилдер боюнча бүтүрүү квалификациялык иштеринин темаларын жана жетекчилерин бекитүү.
Магистранттардын кышкы сессияга даярдыгы.
Окутуучулардын 2025-2026 окуу жылынын I-чи жарым жылдыкка өздүк окуу пландарынын аткарылышынын отчету.
ТБ багытындагы тайпаларынын академиялык кенешчилеринин, кураторлорунун отчеттору.
 Ар турдүү суроолор.
	кафедра башчысы

ПОК	
	январь 


	6
6.1


6.2
6.3
6.4
6.5

6.6
	№6
Сырттан ж/а күндүзгү окуу “ӨТПК” жана “ӨКК” профилдеринин АОТ колдонуу менен мамлекеттик экзаминдерин өткөрүү жана уюштуруу.
2026-ж. февраль-март айларында конференция өткөрүү.
Кафедранын кесиптик багытка үгүттөө  жумуштары.
Студенттердин академ. карыздарын жоюуну уюштуруу.
Диплом алдындагы, өндүрүштүк жана окуу  практикалары.

Ар турдүү суроолор. 
	кафедра башчысы

ПОК	
	февраль 


	7
7.1
7.2
7.3

7.4

7.5

7.6
		                       №7
Кесиптик багытка үгүттөө  жумуштары.
 Илимий конференцияга даярдануу
Диплом алдындагы практиканы өткөрүү ж/а бүтүрүү квалификациялык иштерди жетектөө.
Мамлекеттик экзаменди өткөрүү жана жыйынтыгы боюнча отчету.
Бүтүрүүчү квалификациялык иштин пайыздык баалоо графигин бекитүү.
 Ар түрдүү суроолор.
	кафедра башчысы
 
ПОК
	март  
		

	8
8.1

8.2
8.3
8.4

8.5


8.6


	№8
Бакалавр жана магистранттардын жетишкендигине байкоо жүргүзүү.
Илимий конференциянын жыйынтыктары.
Окуу куралдарын басып чыгаруу пландарынын аткарылышы.
Бүтүрүүчү квалификациялык иштерди аткаруу боюнча илимий жетекчилердин отчеттору.
Кесиптик багытка үгүттөө жумуштары жөнүндө жаны окуу жылына абитуриенттерди кабыл алуу боюнча иш жүргүзүү.

 Ар түрдүү суроолор

	кафедра башчысы
 
ПОК	
	апрель
	

	9
9.1


9.2
9.3
9.4
9.5
	№9
Жайкы экзамендик сессияны тапшырууга даярдануу (рейтингтик суроолорду жана экзамендик билеттерди даярдоо ж.б.)
ПОКтун жана ОЖКнын өргүүгө чыгуу графиги.
2025-2026-окуу жылына магистранттарды аттестациялоо.
Бүтүрүүчүлөрдүн иштерин антиплагиаттан өткөрүү.
Ар турдүү суроолор
	кафедра башчысы
    
 ПОК	
	май
	

	10
10.1

10.2


10.3

10.4

10.5
10.6
10.7
10.8
	№10
Жайкы экзамендик сессияны тапшыруунун жыйынтыгын анализдөө.
Кафедранын 2025-2026-окуу жылынын II-жарым жылындагы өздүк окуу пландарынын аткарылышы жөнүндөгү отчету.
Кафедранын курамынын окуу жана тарбия иштеринин жыйытыгы.
ТБ багытындагы тайпаларынын академиялык кенешчилеринин, кураторлорунун отчеттору.
Окуу жылынын жыйынтыгы.
2025-2026-окуу жылы үчүн кафедранын отчетун бекитүү
2026-2027-окуу жылы үчүн окуу сааттарын бөлүштүрүү
Ар турдүү суроолор.
	кафедра башчысы

ПОК	 
	июнь 
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